

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

CH Holding, Ringe ApS
Kielbergvej 12
5750 Ringe

CVR-nr. 30 60 75 70

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2025

Dirigent



Jesper Rasmussen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskabet som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på kr. 3.597.799
som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024

No- ter	2024 Kr.	2023 Kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.201	-6.625
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-6.201	-6.625
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.642.915	5.381.562
Finansielle indtægter	75	14
Finansielle omkostninger	-26.882	-15.904
RESULTAT FØR SKAT	3.609.907	5.359.047
1. Skat af årets resultat	-12.108	3.516
ÅRETS RESULTAT	3.597.799	5.362.563
Forslag til resultatdisponering:		
Afsat udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.357.085	4.021.562
Overført resultat	5.819.884	1.219.001
Disponeret i alt	3.597.799	5.362.563

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

No- ter	2024 Kr.	2023 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandel i tilknyttede virksomheder	57.625.996	43.483.081
ANLÆGSAKTIVER I ALT	57.625.996	43.483.081
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	385.270	717.998
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.762.772	1.814.516
	2.148.042	2.532.514
LIKVIDE BEHOLDNINGER	4.239	4.690
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.152.281	2.537.204
AKTIVER I ALT	59.778.277	46.020.285

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

No- ter	<u>2024</u> <u>Kr.</u>	<u>2023</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anparts kapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	31.425.996	33.783.081
Overført resultat	16.677.087	10.857.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>48.363.083</u>	<u>44.887.284</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til kapitalejer	<u>527.285</u>	<u>422.868</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.743.062	389.366
Skyldig selskabsskat	1.140.880	72.000
Anden gæld	<u>3.967</u>	<u>248.767</u>
	<u>10.887.909</u>	<u>710.133</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>11.415.194</u>	<u>1.133.001</u>
PASSIVER I ALT	<u>59.778.277</u>	<u>46.020.285</u>

3. Personaleforhold.
4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2024	2023
	Kr.	Kr.
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	1.774.880	1.811.000
Skatteeffekt af sambeskatning	-1.762.772	-1.814.516
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>12.108</u>	<u>-3.516</u>
 2. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Kapitalan-	Kapitalan-
	del i tilknyttede	del i tilknyttede
	virksomheder	virksomheder
	<u> </u>	<u> </u>
Anskaffelsessum	9.700.000	9.700.000
Årets tilgang	16.500.000	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>26.200.000</u>	<u>9.700.000</u>
Værdireguleringer primo	33.783.081	29.761.519
Årets resultat	3.642.915	5.381.562
Modtaget udbytte	-6.000.000	-1.360.000
Værdireguleringer ultimo	<u>31.425.996</u>	<u>33.783.081</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>57.625.996</u>	<u>43.483.081</u>

Kapitalandel i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Resultat:	Indre værdi:	Stemme- og ejerandel:
CH Udlejning Fyn A/S	Faaborg-Midtfyn	3.417.884	29.188.483	100 %
CH Ejendom Invest A/S	Faaborg-Midtfyn	458.329	5.575.692	100 %
Bredkærgård ApS	Faaborg-Midtfyn	-129.259	22.861.821	100 %

NOTER

3. PERSONALEFORHOLD:

Selskabet har ingen beskæftigede udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabernes engagement med Nykredit. Gælden udgør pr. status 33.973.740 kr.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne CH Udlejning Fyn A/S, CH Ejendom Invest A/S og Bredkærgård ApS.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.

Sambeskatningsforpligtelsen fremgår af balancen.